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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız. 

✓ 17.09.2024 Salı günü Yönetim Kurulu olarak T.C. Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal 

MEMİŞOĞLU'nu makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledik.  Bakana 

derneğimiz ve faaliyetleri hakkında  kısa bilgi aktarılmıştır.   Genel sektör raporumuz daha 

önce federasyonumuz tarafından sunulduğundan, görüşmede Tıbbi Cihaz Kanunu çalışması 

(kanun içinde satın alma modellerinin belirlenmesi, sürdürülebilirlik için ödeme kriterlerinin 

bulunması vs.), Savunma Sanayi de olduğu gibi yerli üretimin desteklenmesi, ihracatın 

artırılması,  Kümelenme ve Üniversite-Sanayi İşbirliğinin artırılması, satın alma yöntemleri, 

hastane stoklarında bekleyen malzemeler,  Estetik Tıp alanında yapılması gereken 

düzenlemeler ve Estetik Tıp alanında yaptığımız çalışmalar,  toplantı ve ileride yapılacak 

işbirliği  konularına değinilmiştir. 

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü döneminde  MDR konusunda iş birliği içinde kapsamlı çalışmalar 

yaptığımız ve her zaman sektörümüzün yanında olan Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 

Memişoğlu  Kanun ile ilgili çalışmaların ve görüşlerin kendisine ulaştırılmasını, Kümelenme 

ve Üniversite-Sanayi işbirliğine Bakanlık olarak önem verildiğini,  yerli üretime özellikle 

TÜSEP üzerinden tam destek verileceğini bunun ile ilgili düzenleme ve  çalışmaların 

başladığını,   satın almada düzenleme yapmayı planladıklarını (alımların komisyon kararı ile 

olacağını, hangi malzemenin, cihazın alımı yapılacak, hangi yöntemle alınacak gibi), bunun 

için çalışıldığını, Estetik Tıp branşına çok önem  verdiklerini,  Bakanlık olarak bir yönerge 

üzerinde çalıştıklarını,  kısa zamanda bu branş ile ilgili düzenlemelere başlayacaklarını,  3 

Temmuz da yaptığımız MASSİAD I.360 Derece Estetik Tıp Değerlendirme Toplantısı 

raporunun ve önerilerin kendisine ulaştırılmasını isteyen Bakanımız her türlü yeniliğe açık 

olduğunu, sektör ile iş birliği içinde çalışmalarını yürütmek istediğini bir kere daha dile getirdi. 

(Ekli MASSİAD I.360 Derece Estetik Tıp Değerlendirme Toplantısı raporu Bakana 

iletilmiştir.) 
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✓ 17.09.2024 Salı günü Yönetim Kurulu olarak T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürü Hasan Basri Velioğlu’nu makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledik. 

Velioğlu Estetik Tıp branşına Bakanlık olarak önem verdiklerini, sahte kaçak ürün konusunda 

kendilerinin denetleyici, TİTCK ise kayıt ve takip konusunda ilgili olduğunu, ileride yapılacak 

çalışmalara her zaman destek olacaklarını, Tıbbi Cihaz Kanunu ile ilgili bir çalışma yapılarak 

Bakanlığa sunulabileceğini, bu dönemin sektörümüz için yapıcı bir fırsat olduğunu dile getirdi.  

Sağlık Hizmetleri kapsamında her konuda öneri ve şikayetlerin kendisine  iletilebileceğini ifade 

etmiştir. 

✓ 14.10.2024 Pazartesi Yönetim Kurulu olarak TÜSEB - Türkiye Sağlık Enstitüleri  Başkanımız 

Prof. Dr.  Ümit Kervan’A TÜSEB merkezinde hayırlı olsun  ziyaretinde bulunduk. TÜSEB 

Başkan Yrd. Doç. Dr. Murat Sarğın beyinde katıldığı  toplantıda,  Kervan Sağlık Bakanımız 

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nunda gündeminde olan, yerli tıbbi cihaz  üretiminin artırılması,  

klinik araştırmaların desteklenmesi, ihracatımızın geliştirilmesi için yapılacak sektörümüzü 

destekleyici  bir çok çalışmada işbirliği yapma  konusunda karşılıklı görüşlerimizi paylaştık. 

 

 

✓ 13.10.2024 Pazar günü   CHP İstanbul İl Başkanlığı’nın Sağlık Komisyonu tarafından 

düzenlenen Sağlık Çalıştayı’na Disiplin Kurulu Başkanımız Semra Ümit Erol hanım katılım 

sağlamıştır. Çok sayıda dernek, meslek örgütü ve sivil toplum kuruluşu temsilcisinin katıldığı 

çalıştayda tüm yönü ile sağlıkta yaşanan sorunlar tespit edilerek çözüm önerileri 

konuşulmuştur. Sağlığın her yönü ile ele alındığı çalıştayda Tıbbi Cihaz alanındaki 

sorunlarımız dile getirilmiş ve bu alanda yapılacak her çalışmaya destek olacağımız iletilmiştir.  
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✓ 18 Ekim 2024 tarihinde, Ankara Wyndham Otel’de düzenlenen federasyonumuz Tümdef’in 

20.Kuruluş Yıl Dönümü Etkinliği; Kamu kurumlarımızın kıymetli üst düzey yöneticileri, 

değerli sektör paydaşlarımız, değerli STK temsilcileri ve üyelerimizin katılımıyla 

gerçekleştirildi. Kurulduğu günden bu yana, tıbbi cihaz sektörünün en büyük sivil toplum 

kuruluşu olmanın verdiği sorumluluk bilinciyle hareket eden federasyonumuz  TÜMDEF 20 

Yaşında… 

Bu özel gecede bizleri yalnız bırakmayan üyelerimize ve tüm katılımcılara herkese teşekkür 

ederiz. 

   

 

 

✓ Derneğimize katılan yeni üyelerimiz; 

 

NEUROBİO MÜH. DAN. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

 

ÇAM ECZA DEPOSU SAĞLIK VE EĞİTİM HİZ.  

NAK. İNŞT. SAN. VE TİC. A.Ş. 

 

WEİSS MEDİKAL TIBBİ GEREÇLER İTH.İHR.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ 

 

 

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR 

 

 

Saygılarımızla 

MASSİAD Yönetim Kurulu 


